
OBEC  JENIŠOVICE 

 
                                                                                   INFORMACE 

                                                                              OBECNÍHO ÚŘADU  

                                                                                          2/17                           

                                                                                  
 

Odvoz odpadu – kontejner 

Kontejner na objemný odpad (jedná se například o matrace, lino, koberce) bude v Jenišovicích 

přistaven k hasičské zbrojnici ve středu 19.4.2017 od 9:00 hodin do 17:30 hodin a v Odolenovicích 

k hasičské zbrojnici ve čtvrtek 20.4.2017, rovněž od 9:00 hodin do 17:30 hodin. Drobný odpad, který 

lze odložit do popelnice nebo pytlů, nebude odebírán!  Na obou sběrných místech se budou ve 

stejnou dobu odebírat i nebezpečné odpady -  autobaterie, barvy, obaly od barev, olejů, lepenka v 

malém množství, pneumatiky od osobních automobilů.  

Elektrické spotřebiče včetně ledniček můžete celoročně zdarma odvézt do sběrného dvora na Vesecku.   

Nevozte prosím odpad před umístěním kontejneru.  Azbestocementové šablony, (eternit) nebudou 

odebírány, jejich likvidaci si musíte zajistit sami odvozem do sběrného dvora na Vesecku. 

UPOZORNĚNÍ  „Žluté kontejnery na plast a modré na papír neslouží pro odkládání odpadu“!!! 

 

Úklid obce a okolí 

V pátek 21.4.2017 od 15.30 hodin budou členové SDH Jenišovice uklízet centrum obce včetně umytí 

návsi a okolních komunikací hasičskou cisternou, dále provedou odvoz odpadků, které u silnice na 

Paceřice sesbírají členové Mysliveckého spolku Jenišovice-Bezděčín. 

 

Pouť   

Jenišovická pouť bude v sobotu 29.4.2017 a v neděli 30.4.2017. Atrakce budou umístěny na návsi a v 

ulici ke škole. Ulice k ZŠ bude jako každý rok z důvodu rozšíření prostoru pro umístění atrakcí, 

uzavřena od 26.4.2017 do 30.4.2017, od křižovatky na Paceřice po objekt MINIMARKETU.. 

 

Kostel sv. Jiří v Jenišovicích 

Velikonoční mše bude v neděli 16.4.2017 od 15:00 hodin, Poutní mše bude v neděli 30.4.2017 od 

15:00 hodin. 

 

Kostel Krále Jiřího z Poděbrad 

Vigílie Božího hodu velikonočního 15.dubna – BÍLÁ SOBOTA od 18:00hodin. 

                                                                                                 

Zápis do MŠ 

Mateřská škola Jenišovice stanovuje termín konání  zápisu k předškolnímu vzdělávání na středu 

3.5.2017 v době od 8:00 hodin do 15:00 hodin v ředitelně budovy MŠ .Podrobnosti na www.ms-

jenisovice.cz. 

 
Pálení čarodějnic 

TJ Sokol, fotbalový oddíl Vás zve na tradiční pálení čarodějnic u fotbalových kabin.  

 
Pozvánky na akce Základní školy Jenišovice 

Výstava výtvarných prací 

Během jenišovické pouti v sobotu 29. dubna a neděle 30. dubna 2017 od 13:00 do 16:00 hodin 

vystavují děti MŠ, ZŠ a ZUŠ  Jenišovice své výtvarné práce v Kostele Krále Jiřího z Poděbrad. 

 

Pohádkový les 

V sobotu 6.5.2017  ve Voděradech - Záborčí  7. ročník pohádkového lesa Za loupežníky na Drábovně.  

(Bližší informace na plakátech.) 

http://www.ms-jenisovice.cz/
http://www.ms-jenisovice.cz/


 

Vyhláška č- 1/2012 o veřejném pořádku, ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností 

v obci Jenišovice 

Připomínáme občanům, že stále platí výše uvedená vyhláška o regulaci hlučných činností (používání 

křovinořezů, sekaček, motorových pil atd.) mimo dobu nočního klidu a to v neděli, státních a ostatních 

svátcích, a to v době od 6:00 hodin do 9:00 hodin a od 12.00 hodin do 22:00 hodin. Podrobnosti na 

www.jenisovice.cz, úřední deska, vyhlášky. 

 

Kompostárna Malý Rohozec  rok 2017 

Občané, kteří jsou přihlášení k trvalému pobytu v Jenišovicích a Odolenovicích, mohou stejně jako 

v roce 2016, odvážet biologický odpad zdarma do kompostárny na Malém Rohozci. Zahájení provozu 

od 1.4.2017, otevírací doba duben –říjen , pondělí, středa, pátek od 9:00 hodin do 17:00 hodin, 

v sobotu od 9:00 do 12.00 hodin, v listopadu stejné dny, ale jen do 16:00 hodin, v sobotu otevírací 

doba stejná jako v dubnu-říjnu. 

 

Očkování psů proti vzteklině 

Očkování psů proti vzteklině bude ve středu 17. Května 2017:  

Náves Odolenovice 17:00 hodin, náves Jenišovice 17:30 hodin, poplatek za očkování 100Kč. 

Očkování psů bude provádět MVDr. Jaroslava Smejkalová 

 

Informace všem chovatelům hospodářských zvířat, koní, drůbeže, zvěře, ryb a včel. 

V souvislosti s opatřeními k ochraně před šířením nebezpečných nákaz živočichů informujeme 

všechny občany o ohlašovací povinnosti svých chovů podle zákona č. 291/2009 o zemědělství. 

Existence chovů se přihlašuje u Českomoravské společnosti chovatelů. Současně je nutné nahlásit 

umístění každého chovu osobně na libereckém pracovišti Státního zemědělského intervenčního fondu, 

U Nisy 745/6a, 460 02 Liberec (naproti Krajskému úřadu). Návštěvu si objednejte u Ing. Vlasty 

Pavlíkové na tel. 485 246 325 nebo 724 076 142, poskytne vám ochotně a podrobně všechny 

potřebné informace. Za neohlášení existence a umístění chovů hrozí pokuta 10 tis.Kč. 

 

http://www.jenisovice.cz/

